Multum verò laboris & molestiæ in cum ipsis pacificando & fe-
 pulando subiimus. eius namq; semper sui sententiæ, vt ijs monasterijs
 quæ pioram eleemosynis non visitarēt, abunde necessaria omnia sup-
 peditanda dicerem, ne quid à consanguineis aut alio quopiam Mon-
 da

de necessitate premente postulare cogerentur, sed ad vicum & vestimenta necessaria omnia, domi ijs darentur, infirmæ verò & ægræ bene steria vult haberentur. nam è necessariorum defectu multa sequi solent in comoda & inconuenientia. Et certè, ad multa monasteria facultatibus kannus redditibus non dotata, construenda, numquam mihi animus in fiducia in Deum deest: certa quippe sum, numquam ipsum illis defundam, aut necessaria non daturum: vt verò eisdem prouentus, & qui modicos, assignari patiar, numquam animum habeo: imò verò eadem mallem non fundari.

*S. Mater
sua mona-
steria vult
finere-
diribus
stabiliri,
autem suffi-
cientibus.*

Tandem ratione & æquitate accedentes, sufficientes pro numero Monacharum redditus nobis assignarunt; & (quo nomine plurimis debo) sua excellere domo, quò nobis eam cederent, & ipsi in eam fatis incommode commigrarunt. Die itaque Apostoli Pauli conversioni sacro, anno M.D.LXXI. ad gloriam Dei, Sanctissimum Almiseracordium huc illatum est, & peracta frudatio: quo in loco omnem diuina Majestati seruitur: det ipse, vt hocce eius obsequium semperius & maius fieri possit.

Particularia quædam de nōnullis horum monasteriorum monia- *Cur suarū
monialium
landes ser-
bere nolit,*
bus refere quidem cæperam, rara tum temporis cum hac ipsa in alio manu venirent, & passim legerentur, illas, quæ modò in viuis sunt Moniales, mortuas futuras: tum etiam, vt quæ post venturæ sunt, ad hoc principia vltérius producenda animarentur: at postea mihi vi- tum est, non defuturum aliquem, qui melius, & particulatius, nectali meum, quem ipia habui, id præster; cum illos me horum particu- lare, arbitraturos existimem: unde etiam multa scribere omisi, quæ sursum & cognoui, non potest ea ceu miraculosa (sunt quippe admo- dum supernatura) non habere, h̄orum nulla hic referre volui, vt in eis il- lum, que ad oculum & manifestè patuit, illarum per preces Domini fecisse. Vereor sane & dubito, ne in annorum, quibus monasteria recensuata sunt, assignatione aliquando errem, tametsi omni qua possum diligenter eorum meminisse allaborem, at, quia parum id referit, & velha facile is emendari error potest, pono eos, quām possum proximè recordari. Si quis verò in his intercurrat error, modicum sanè facilius id crita.